平成 25年 2 月 26日

各 位

 不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 赤 坂 一 丁 目 9 番 2 0 号

ジ ャ パ ン エ ク セ レ ン ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 戸田 千史

（コード番号：8987）

 資産運用会社名

ｼ ﾞ ｬ ﾊ ﾟ ﾝ ｴ ｸ ｾ ﾚ ﾝ ﾄ ｱ ｾ ｯ ﾄ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 戸田 千史

問合せ先 経営企画部長 佐々木敏彦

TEL.03-5575-3511（代表）

保有資産におけるマスターリース兼プロパティ・マネジメント会社選任に関するお知らせ

 本投資法人は、下記物件（SE山京ビルを信託財産とする不動産信託受益権）の取得に伴いマスターリース兼プ

ロパティ・マネジメント会社（以下「ＭＬ・ＰＭ会社」といいます。）を選任することを決定しましたのでお知らせします。

なお、当該物件の取得の詳細については、平成25年1月10日付「資産の取得に関するお知らせ （赤坂インター

シティ（持分追加取得）・大阪興銀ビル（底地）・コアシティ立川・ＳＥ山京ビル）」をご参照ください。

記

１．選任の概要

物件名称 ：SE 山京ビル

ＭＬ・ＰＭ会社 ：山京ビルマネジメント株式会社

選任日 ：平成 25 年 3 月 1 日

２．選任の理由

山京ビルマネジメント株式会社は、本物件竣工時より物件を管理しており、テナント対応面及び建物保

守・管理面、いずれの点においても実績があるため、本物件のＭＬ・ＰＭ業務の遂行は可能であると判断い

たしました。

３．ML・ＰＭ会社の概要

商号 ：山京ビルマネジメント株式会社

本店所在地 ：札幌市北区北 7 条西 1 丁目 1 番地 2

代表者 ：代表取締役社長  平井 敬之

資本金 ：1,000 万円

主な業務内容 ：ビル総合管理・運営代行、ビル経営総合コンサルティング、不動産売買・仲介、不動産コ

ンサルティング

 1

４．利害関係人等との取引について

本ＭＬ・ＰＭ会社は、投資信託及び投資法人に関する法律に定める利害関係人等に該当せず、また利

益相反行為を排除することにより適切な投資法人の資産運用を行うことを目的として本資産運用会社が定

めたスポンサー関係者との取引規程上のスポンサー関係者にも該当しません。

５．今後の見通し

本ＭＬ・ＰＭ会社の選任による本投資法人の平成 25 年 6 月期（平成 25 年 1 月 31 日～平成 25 年 6 月

30 日）及び平成 25 年 12 月期（平成 25 年 7 月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）の運用状況の予想に与え

る影響はありません。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス : http://www.excellent-reit.co.jp/

 2

http://www.excellent-reit.co.jp/